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Załącznik nr 2
	WYKAZ OSÓB, SKIEROWANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO


Nazwa postepowania: 
„Prace ratunkowe elewacji oraz pokrycia dachu Kościoła pw. Św. Jana Chrzciciela w Powidzku – Etap III”
Nazwa i adres Wykonawcy:

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................
PKT I.

	Lp.
	Imię i Nazwisko osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
	Branża
	Rodzaj i nr uprawnień 

budowlanych 
	Doświadczenie
	Informacja 

o podstawie dysponowania  wymienioną osobą przez Wykonawcę

	[1]
	[2]
	[3]
	[4]
	[5]
	[6]

	1.
	………………………

Kierownik Budowy
	Konstrukcyjno-budowlana
	Uprawnienia budowlane

bez ograniczeń

Nr ……………………………..…

w specjalności …………………………………

w zakresie ………………………….………

Data uzyskania uprawnień: ……………………….…………
	Doświadczenie ………. lat


	1) dysponuje * -

Wykonawca winien podać podstawę dysponowania

……………………………………..

(np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło)

lub

2) będzie dysponował *- Wykonawca winien

załączyć do oferty oryginał pisemnego

zobowiązania podmiotu udostępniającego


*niepotrzebne skreślić
PKT II.

Oświadczam, że ww. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia do realizacji niniejszego zamówienia, zgodnie z warunkami określonymi w ogłoszeniu.
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